
UCHWAŁA NR 388/VIII/30/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej dotyczącej zbadania przestrzegania 
obowiązujących w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna procedur związanych                

z lokowaniem i dysponowaniem środkami finansowymi Gminy 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz 713 ze zm.) oraz zgodnie z § 44 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 
uchwałą Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021r. 
w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239)  
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna przeprowadzenie kontroli 
doraźnej dotyczącej zbadania przestrzegania obowiązujących w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-
Jeziorna procedur związanych  z podjęciem decyzji odnośnie lokaty bankowej z dnia 29.03.2021 r. na 
kwotę 5 milionów złotych. 

§ 2. Protokół Komisji z przeprowadzonej kontroli winien zawierać: 
1) Wnioski z kontroli obowiązujących w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna procedur 

dot. założenia lokaty, o której mowa w § 1. 
2) Zbadanie czy w przypadku przedmiotowej lokaty, przestrzegano wszystkich przepisów 

wewnętrznych i czy nie uchybiono zasadom bezpieczeństwa. 
§ 3. Wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej winny zostać przedstawione do akceptacji Rady 

Miejskiej na sesji planowanej, na dzień 8 września 2021 roku. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: FA4024FC-C840-4300-B021-EE6E67CDE019. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 388/VIII/30/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  27 lipca 2021r.  
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej dotyczącej zbadania przestrzegania 
obowiązujących w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna procedur związanych  z 
lokowaniem i dysponowaniem środkami finansowymi Gminy 

  

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne z uwagi na zaistnienie sytuacji, w której Gmina 

Konstancin-Jeziorna w procesie lokowania wolnych środków finansowych na bankowej lokacie 

terminowej padła ofiarą oszustwa w zakresie otwarcia lokaty terminowej z dnia 29.03.2021 r. na 

kwotę 5 milionów złotych.  

Id: FA4024FC-C840-4300-B021-EE6E67CDE019. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

